



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

2CE INVEST A/S
H.C. ØRSTEDS VEJ 2, 6100 HADERSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2022

Michael Hasbo

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	2CE INVEST A/S H.C. Ørsteds Vej 2 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 25 17 45 42 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christopher Hasbo Emilie Hasbo Michael Hasbo Bettina Hasbo
Direktion	Michael Hasbo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i dattervirksomhederne BLUE WAVE A/S og BM Byen ApS samt øvrige værdipapirer i investeringsforeninger m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 4.838 tkr. mod et overskud på 1.446 tkr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 16.258 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOTAB.....		-183.836	-25
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.275.107	1.199
Andre finansielle indtægter.....	1	975.940	358
Andre finansielle omkostninger.....	2	-66.762	-16
RESULTAT FØR SKAT.....		5.000.449	1.516
Skat af årets resultat.....	3	-189.830	-70
ÅRETS RESULTAT.....		4.810.619	1.446
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	2.000
Ekstraordinært udbytte.....		6.500.000	400
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		4.275.107	-300
Overført resultat.....		-6.964.488	-654
I ALT.....		4.810.619	1.446

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		13.234.013	10.459
Andre værdipapirer.....		1.330.000	1.330
Finansielle anlægsaktiver.....	4	14.564.013	11.789
ANLÆGSAKTIVER.....		14.564.013	11.789
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.361.580	1.583
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.046.505	235
Tilgodehavender.....		3.408.085	1.818
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	6.348
Værdipapirer.....		0	6.348
Likvide beholdninger.....		1.953	537
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.410.038	8.703
AKTIVER.....		17.974.051	20.492
PASSIVER			
Selskabskapital.....		501.000	501
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		7.689.746	4.415
Overført resultat.....		7.040.213	13.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	2.000
EGENKAPITAL.....		16.230.959	19.920
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.472.370	278
Selskabsskat.....		263.338	286
Anden gæld.....		7.384	8
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.743.092	572
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.743.092	572
PASSIVER.....		17.974.051	20.492
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	501.000	5.914.639	11.504.701	2.000.000	19.920.340
Forslag til resultatdisponering.....		4.275.107	-6.964.488	7.500.000	4.810.619
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-2.000.000	-2.000.000
Ekstraordinært udbytte.....				-6.500.000	-6.500.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-2.500.000	2.500.000		0
Egenkapital 31. december 2021.....	501.000	7.689.746	7.040.213	1.000.000	16.230.959

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	63.240	61	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	912.700	297	
	975.940	358	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	52.975	10	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.787	6	
	66.762	16	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	189.830	70	
	189.830	70	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2021.....	3.044.267	1.330.000	
Kostpris 31. december 2021.....	3.044.267	1.330.000	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	7.414.639	0	
Udloddet resultat	-1.500.000	0	
Årets værdireguleringer	4.275.107	0	
Værdireguleringer 31. december 2021	10.189.746	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	13.234.013	1.330.000	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.170 tkr. pr. balancedagen.			

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på maksimalt 2.500 tkr. for datterselskabers gæld til banker, der pr. 31. december 2021 udgør 117 tkr.			
	2021	2020	
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Der er kun ansat en direktør, som ikke modtager vederlag.			
